RELACION DE ADJUDICATARIOS DE SUMINISTROS Y SERVICIOS CON IMPORTE IGUAL

NUMERO
1
2

3

O SUPERIOR A 3.000,00 EUROS. Ao 2015

CONCEPTO
CONEXION A LA BASE DE DATOS ARANZADI
LICENCIAS DE LA BASE DE DATOS ORACLE

SUSCRIPCION DE CONSULTAS A LA BASE DE DATOS INFORMA

TRABAJOS DE REPARACION Y REPOSICION DE DISCOS EN
CABINA EMC

MANTENIMIENTO ANUAL DE LA CABINA DE DISCOS EMC
VNX5100

SERVICIOS PROFSIONALES PARA LA INFRAESTRUCTURA DE
ALMACENAMIENTO EMC

TRABAJOS DE REPARACION Y REPOSICION DE DISCOS EN
CABINA EMC

AMPLIACION DE LA CABINA EMC VNX5100

CONTRATISTA
EDITORIAL ARANZADI SA
ORACLE IBERICA SRL

INFORMA SA

EMC COMPUTER SYSTEM SPAIN SAU

OMEGA PERIPHERALS SL

OMEGA PERIPHERALS SL

EMC COMPUTER SYSTEM SPAIN SAU

OMEGA PERIPHERALS SL

IMPORTE
10.297,10
9.712,84

5.182,08

4.041,40

9.691,51

6.443,25

3.985,74

13.045,45

FECHA
02/01/2015
02/01/2015

13/01/2015

09/02/2015

20/02/2015

20/02/2015

28/04/2015

03/08/2015



